Augustus Secundus Dei Gratia Rex Poloniae  
 Magni Ducis Lithuaniae Russiae Prussiae Masoviae Silesiae  
 Silesiae Volhyniae Podoliae Podlathiae Livoniae Moscoviae  
 Severiae Permichoviae Necnon Haereditarij Ducis Saxoniae  
 Et Princeps Elector.

Reverendis Francisco Goleb Smedensi Stanislawo Ciockij Zakrocymerski  
 Capitaneis Nostri Valeriano Ziuzanski Supremo Thesauri Nostri Secretario  
 Commissarijs ac Revisoribus Nostri Generalibus Economiarum Nostri  
 Necnon Nobili Waygelewicz Tenute Lohemienensis Administrationi Fuchiter  
 Nobis dilectis Gratiam Nostram Regiam. Reverendi Fideliter Nobis dilecti. Re-  
 latum accepimus qualiter Pater Vrae circa receptionem Bonorum Tenute seu  
 Capitaneatus Lohemienensis Pruna quaedam et fundos Dombrowski existantes  
 in possessione Reverendi in Christo Patris D. Alexandri Wydowsky Episcopi Luceo-  
 viensis et Praepositi ubi Abbatia Svecichoviensis Lepetui Administra-  
 tori existentes attento ultimo eorundem sibi Nobis monstravit violente  
 statu Eadem Pruna et fundos ademisti et Tenute Lohemienensi adjurasti.  
 Quod cum in praesudium iurium et Privilegiorum Reverendissimi Regum et Re-  
 ceptorum Nostrorum, signanter Joannis Casimiri Joannis III. Abbatibus  
 Svecichoviensibus et Monasterio eisdem confirmatorum esse dignoscatur.  
 Idcirco ad supplicationem praefati Reverendi in Christo Patris D. Episcopi Lu-  
 ceviensis Abbatis Adhibere Vobis committendum esse cuximus Com-  
 mittimusq; per presentes, quatenus scriam et diligentem in praesens  
 faciant investigationem, et si compererint, quod Regnante Reveren-  
 tissimo Joanne Tertio praedicta memoria Antecessore Nostro dicta  
 Pruna et fundi in possessione Abbatis et Monasterij Svecichovien-  
 sis existebant, Eadem sine ullis dilationibus eidem Reverendo in Christo.

Patris 2.º Episcopi Lucerensis Abbati Melschoviensi, seu  
Ejus legitime Pleni potenti tradant. factu & mansura  
Fidelis Dñe pro gratia nostra et absentia non obstante  
modo Unus ex Fidelibus Dñis adsit. In Varavia  
Die XVIII mense Martii Anno Domini MDCCLXX

Augustus

Michael  
Holoel  
Legni

*[Faint, illegible handwritten text, possibly bleed-through from the reverse side of the page.]*

Patri D<sup>o</sup> Episcopo Luceoniensi Abbati Sveciensi, seu  
Ejus legitime Plenipotenti tradant. factura mansa  
Fidelis Vre pro Gratia nostra et absentia plurimum non obstante  
modo unus ex Fidelibus Vris adsit. Dabantur Varavia  
Die XVIII mense Martii Anno Domini MDCCX

Regni nostri Anno XIII<sup>o</sup>